
M Nord Invest ApS

CVR-nr.: 44906996

Jellingvej 1B
9230 Svenstrup J

Årsrapport
19. juni 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/03/2025

Lea Falk Mørch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M Nord Invest ApS
Jellingvej 1B
9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 44906996
Regnskabsår: 19/06/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af handel og investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.590 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.672 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 19. jun. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		19.590
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.967
Resultat af ordinær primær drift		11.623
Øvrige finansielle omkostninger	1	-8.198
Ordinært resultat før skat		3.425
Skat af årets resultat		-753
Årets resultat		2.672
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		2.672
I alt		2.672

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
Grunde og bygninger		1.559.283
Materielle anlægsaktiver i alt		1.559.283
Anlægsaktiver i alt		1.559.283
Udskudte skatteaktiver		1.319
Periodeafgrænsningsposter		1.973
Tilgodehavender i alt		3.292
Likvide beholdninger		62.016
Omsætningsaktiver i alt		65.308
AKTIVER I ALT		1.624.591

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		2.672
Egenkapital i alt		42.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.208
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.577.639
Skyldig selskabsskat		2.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.581.919
Gældsforpligtelser i alt		1.581.919
PASSIVER I ALT		1.624.591

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	6.042
Andre finansielle omkostninger	2.156
	8.198

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for M4 Group ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgifts pantebreve i grunde og bygninger på i alt 1.185 t.kr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten